研华ARK系列嵌入式工控机
特性
ARK-1124C
 ·Intel® Celeron®N3350双核处理器
 ·支持VGA显示，4xRS-232/422 /485,2xUSB3.0
 ·1x全长尺寸miniPCIe适用于通讯模块
 ·1 x 2.5" SATA III SSD/HDD 和1 x 半长尺寸 mSATA
 ·支持宽温工作：-20 ~ 60° C

扩展套件选择
AMO-1101 和 iDoor AMO-1101 和 AMO-P011
订购信息
可选ARK Plus扩展模块
料号 描述
AMO-1101 第二层扩展机构套件
可选iDoor扩展模块
料号 描述
MOS-2230-Z1201E CANBus模块,2-Ch,USB接口
MOS-2220-X1101E Parallel LPT模块,1-Ch,USB接口
MOS-2110Z-1201E USB 模块,2-Ch,PCIe接口
MOS-2120-Z1101E Giga LAN Ethernet 模块,1-Ch,PCIe接口
MOS-1120Y-0201E 带隔离RS-232,2-Ch,DB9,PCIe接口
MOS-1121Y-0201E 带隔离 RS-422/485,2-Ch,DB9,PCIe接口
MOS-1120Y-1401E 非隔离的RS-232,DB37,4-Ch,PCIe接口
MOS-1121Y-1401E 非隔离的 RS-422/485,DB37,4-Ch PCIe接口
MOS-1130Y-0201E 带隔离的CANBus, 2-Ch,DB9,PCIe接口
MOS-1110Y-0101E 带隔离的CANBus,2-Ch,DB9,PCIe接口
MOS-2220-Z1101E 高速COM模块,1-Ch,USB接口
可选12-24V直流电源模块
料号 描述
AMO-P011 12-24V直流输入电源模块
工作温度： -20～60°C